Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г.       № 206-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от от 26» августа 2025 г., протокол № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на

заочную форму обучения с «26» августа 2025 г.

1. 1  Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.05.01 Экономическая безопасность (профиль «Экономико-правовое обеспечение

экономической безопасности»)

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код  Сумма баллов

1 4128284 209

2 3993095 191

3 5101851 184

4 3567300 183

5 5177061 182

6 4207584 182

7 4355079 181

8 4355081 179

9 3680435 178

10 4884257 174

11 3798455 174

12 4776349 172

13 4116458 170

14 4116456 169

15 3768559 167

16 4608701 167

17 4528545 167

18 4311758 167

19 3739 888 164

20 4141513 163

21 4441153 163

22 4294591 161

23 4562579 161

24 3687700 160

25 4930310 158

26 4419021 157

27 4471870 156

28 4368286 154

29 4372649 153

30 4311757 153

31 3930864 152

32 4437131 152

33 4542907 149

34 4421107 149

35 4433485 148

36 4613155 148

37 4812044 147

38 4431748 144

39 4419006 144

40 4379490 144

41 4562570 144

42 4384052 143

43 4420767 142

44 4531904 142

45 3983036 141

46 4311761 140

47 4629057 139

48 3774456 138

49 4745258 137

50 3629774 137

Ректор

С.В. Машков